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Değerli Paydaşlarımız,
 
2020’den sonra 2021 hafızalarımızda özel yer 
tutan bir yıl oldu. Her ne kadar Covid-19 ile 
yaşamaya alışmış olsak da yarattığı olumsuz 
etkileri yönetmek hala gündemimizde ve 
2022’ye girdiğimiz şu günlerde bile hâlâ 
devam ediyor.
 
Covid-19 başlı başına bir belirsizlik ve zorluk 
getirmiş olsa da, 2021 yılında Türkiye’de 
ekonomik çerçevedeki gelişmeler Türkiye risk 
primini ciddi arttırmıştır, tahmin edilemeyen 
günler yaşamamıza sebep olmuştur.
 
Tüm bu zorluklara rağmen, 2021 Mondi Tire 
Kutsan için çok başarılı bir yıl oldu. Agresif 
rekabet ortamı, istikrarsız döviz kurları ve 
20 yıl sonra gelen hiperenflasyona rağmen, 
pazardaki fırsatları görüp, zamanında doğru 
aksiyonlar alarak bu başarıya ulaştı. Bugün 
gelinen noktadaki başarının fabrikalarımızın 
topyekûn katkısı ile gerçekleşmesi haklı bir 
gurur yarattı.
 
2022’yi beklerken, pandemi hâlâ bizimle 
olacak ve dünya ekonomisi üzerinde geçmiş 
yıllarda olduğu kadar olmasa da olumsuz 
etkisi devam edecek. Bunun yanında ülkenin 

kendi iç zorluklarına rağmen, jeopolitik ve 
ekonomik anlamda yaşanan gelişmeler (global 
enflasyonist ortam, global enerji fiyatları, 
Rusya&Ukrayna krizi vb.) belirsizlik yaratmaya 
devam edecek. Bu piyasa koşullarında 
rakiplerimizden bir adım önde olabilmek için 
müşteri odağımızı ve işletme verimliliğimizi 
güçlendireceğiz. Güçlü yönetim kadromuz ve 
Mondi Tire Kutsan’ın başarısına katkı sağlayan 
değerli çalışma arkadaşlarımızla başarımızı 
daha da artırarak tüm paydaşlarımız için 
katma değer yaratmaya devem edeceğiz.
 
İnovasyon, Hizmet, Kalite ve Dijitalleşme, 
başarıya yönelik çabalarımızın temel taşları 
olmaya devam edecek.
 
Son olarak Mondi Tire Kutsan’ın başarısına 
destek veren TÜM paydaşlara teşekkür 
etmek istiyorum. Özellikle tüm MTK çalışma 
arkadaşlarımıza teşekkür ederim, onlar 
olmasaydı böylesi başarılara imza atamazdık.
 
Saygılarımla;

Thomas OTT
Yönetim Kurulu Başkanı - Mondi Tire Kutsan

Thomas OTT

Değerli Paydaşlar;
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Mondi orman yönetimi ve selüloz, kâğıt 
ve plastik film üretiminden, verimli ve 
etkin sanayi veya tüketici malları ambalaj 
çözümlerinin geliştirilmesine ve üretilmesine 
kadar, değer zincirine entegre bir şekilde 
faaliyet göstermektedir.

Sürdürülebilirlik, Mondi stratejisinin 
merkezinde yer almakta ve faaliyetlerin 
yürütülmesinde belirleyici bir rol 
oynamaktadır. Mondi, en sürdürülebilir 
çözümü bulmak amacıyla doğru soruları 
sorduğu müşteri merkezli EcoSolutions 
yaklaşımıyla sektörde liderdir. 2021’de Grup 
Cirosu 7,72 Milyar Euro ve Grup FAVÖK’ü 

1,50 milyar Euro olarak gerçekleşmiştir.
Mondi, Londra Menkul Kıymetler Borsası’nda 
premium koteye (MNDI) ve JSE Limited’de 
ikincil koteye (MNP) sahiptir. Mondi FTSE 
100 listesinde yer almakta ve 2008 yılından 
beri FTSE4Good endekslerine, 2007 yılından 
beri FTSE/JSE Sorumlu Yatırım Endeksi 
Serisine dâhildir.

Mondi sürdürülebilirliğin tasarımı ilkesine 
uygun, yenilikçi ambalaj ve kâğıt ürünleri 
ortaya koyarak daha iyi bir dünya için 
katkıda bulunan, ambalaj ve kâğıtta 
küresel lider olan bir şirkettir.

Mondi Ne Yapar?

€ 7,72 milyar

€1,50 milyar
2021 yılı group cirosu

2021 yılı group Favök 

Birlikte…
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7,72 Milyar Euro

26,000 çalışan

30’u aşkın ülkede 100’den fazla tesis

Müşterilerimiz için 100,000’i aşkın çözüm

2,4 M hektarlık alan yönetimi

Johannesburg, Londra ve Viyana’da 
merkezi yönetim yapıları

Londra ve Johannesburg borsalarında 
işlem görme
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Yenilikçi,
sürdürülebilir kâğıt
çözümleri yaratarak
daha iyi bir dünyaya

katkıda bulunur.

Değer zincirinde performansı teşvik
eder. Maliyet avantajlarına sahip

varlıklara yatırım yapar. Çalışanlarına
ilham verirken yenilikçilik için
müşterilerle iş ortaklıkları da

yapar.

Performans – Önemseme – 
Dürüstlük 

Tutkulu, girişimci ve inisiyatif
alan bir şirkettir. Çalışanlar birbirine 
karşı saygılıdır ve birbirini destekler. 

Dürüst, şeffaf ve kapsayıcıdır.

Mondi Tarzı, Mondi’nin paylaştığı kültür ve değerleri tarafından 
desteklenen amacının, stratejisinin ve çalışma çerçevesinin nasıl 
birbirine uyduğunu gözler önüne seriyor. Bu Mondi’nin nasıl 
çalışmak istediğini gösteriyor ve her bir çalışanın sürdürülebilir 
değer üretimine nasıl katkıda bulunduğunu anlamasını sağlıyor.
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Sürdürülebilirlik, Mondi’nin değeri artıran bir büyüme sağlama stratejisinin merkezinde yer alır. 
Mondi, küresel sürdürülebilirlik sorunlarının çözümünün bir parçası olmanın, işinin uzun vadeli 
başarısını güvence altına alacağına ve paydaşlarına fayda sağlayacağına inanır.

Mondi, açık bir iletişim kurmak ve birlikte çalışmanın, risklerin ve fırsatların daha iyi anlaşılmasına 
ve ele alınmasına yardımcı olduğuna inanır. Böylece paydaşları için gelecekte uzun süre değer 
üretmeye devam edebileceğini ve hiçbir kuruluşun tek başına çözemeyeceği karmaşık küresel 
zorlukların üstesinden kolayca gelebileceğini bilir.

Mondi ticari mükemmellik ve yalın süreçlere odaklanır. Titiz kalite yönetiminden, üretkenlik 
ile verimliliği artıran operasyonel mükemmellik programlarına kadar her zaman işini yürütme 
şeklinin merkezinde performansa olan tutkusu yer alır.

Üretkenliği ve verimliliği artırmaya, israfı azaltmaya ve süreçlerin yalın kalmasını sağlamaya 
odaklanan sürekli iyileştirme sistemlerine ve süreçlerine sahiptir.

Değeri artıran büyümeyi sürdürülebilir bir şekilde sağlamak

Değer zinciri genelinde performansı artırma
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Mondi, varlık portföyünün sektörde lider 
olduğuna inanır. Rekabet gücünü korumak ve 
geliştirmek için maliyet avantajı sağlayacak 
yatırımlar, ürünlerin genel olarak daha 
standart hale getirildiği ve göreceli maliyet 
rekabetçiliğinin önemli bir değer faktörü 
olduğu kâğıt hamuru ve kâğıt operasyonları 
için özellikle önemlidir.

Organik büyümeyi teşvik etmeye, maliyet 
rekabet gücünü güçlendirmeye, ürün arzını, 
kalitesini ve müşterilere sunduğu hizmeti 
geliştirmeye ve çevresel ayak izini iyileştirmeye 
odaklanır.

Maliyet avantajıyla varlıklara 
yatırım yapma

Sürdürülebilirlik merkezli strateji
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Mondi’de, çalışanların güvenliğini sağlamak 
her zaman önce gelir. Çalışanlar ve yükleniciler 
potansiyel olarak tehlikeli ortamlarda 
çalışır. Bu nedenle her şeyden önce, Grup 
genelinde bir güvenlik anlayışı geliştirilmiştir. 
Çalışanların becerilerini geliştirmek, stratejisini 
gerçekleştirme ve başarıyı sürdürülebilir 
bir şekilde artırma yeteneğine sahip çevik 
ve motive edilmiş bir iş gücü geliştirmenin 
önemli bir parçasıdır.

Yüksek kaliteli, yenilikçi ve sürdürülebilir 
çözümler oluşturmak için müşterilerle birlikte 
çalışmak, uzun vadeli başarının anahtarıdır. 
Mondi önde gelen bir kâğıt ve plastik bazlı 
ambalaj üreticisi olarak, kâğıt ve esnek 
plastik ambalajların en iyilerini birleştirerek 
müşterilerine en sürdürülebilir çözümleri 
sunar. İş ortaklarıyla olan ilişkilerinden ve ürüne 
dair bilgi birikiminden yararlanma konusunda 
benzersiz bir konumdadır.

Çalışanlara ilham verme İnovasyon için müşterilerle 
ortaklık kurma
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Mondi Aksiyon Planı 2030

Mondi Aksiyon Planı 2030 (MAP2030), iddialı 2030 
sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak için önümüzdeki on yılda 
gerçekleştirilmesi gereken eylemleri ortaya koymaktadır. Bu 
plan Mondi’nin büyüme modelinin başarısı üzerine inşa edilmiştir 
ve işinin her alanına dokunmaktadır.
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Mondi Tire Kutsan Faaliyet Raporu 2020

Kartonunu, müşterilerinin ürünlerini 
güvende tutmak ve markalarını 
mağaza içinde ve online olarak 
farklı kılmak için tasarlanmış bir 
dizi normal ve özel üretilmiş oluklu 
mukavva çözümü üretmek için 
kullanır.
 
Uygun maliyetli fiber bazlı 
çözümleri, yenilenebilir bir 
kaynaktan temin edilmektedir 
ve hafiftir. Geri dönüştürülebilir 
ve biyolojik olarak 
parçalanabilmektedir.

Mondi entegre, doğru yatırım 
yapılmış, maliyet açısından 
avantajlı bir varlık tabanına 
sahip lider karton üreticisidir.

Avrupa’nın #1 numaralı virjin karton üreticisi

Gelişmekte olan Avrupa’da #1 numaralı 
karton üreticisi

Gelişmekte olan Avrupa’da #3 numaralı 
oluklu mukavva çözümleri üreticisi

Lider Pazar Pozisyonları:

Endüstri Son Kullanımı Şunları İçerir:  

FMCG ve tüketici ürünleri
E-ticaret ve perakende
Otomotiv, ağır hizmetler ve diğer özel uygulamalar

Oluklu Mukavva

1

1

3

23
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Oluklu Mukavva
Ambalaj İş Kolumuz ve

Mondi Tire Kutsan

2.58 Milyar TL ciro
 

1000’e yakın çalışan
 

1000’den fazla müşteri çözümü
 

4 farklı lokasyonda 5 tesis 
 

İstanbul’da merkezi yönetim ofisi
 

Borsa İstanbul’a kote
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Şirketin, standart ve ağır sanayi tipi nakliye 
ambalajlarından son tüketiciye yönelik 
teşhir çözümlerine uzanmakta olan ambalaj 
ürün gamı;  hızlı tüketim malları ve kolay 
bozulabilen gıda maddeleri için raf veya 
perakende çözümleri, endüstriyel, tehlikeli 
maddeler ve diğer ürünlerin nakliyesi 
için büyük ölçekli konteyner formunda 
uygulanmaktadır.

Bu iş kolunun bir parçası olan Mondi Tire 
Kutsan, Türkiye’de İzmir/Tire, İzmit, Adana 
ve Karaman’da yer alan 4 kutu fabrikasıyla 
faaliyet göstermektedir.

Dünya genelinde 21 üretim tesisinden 
oluşan ağıyla şirket, yenilikçi tasarım 
ve ileri teknoloji baskı ve yapıştırma 
teknolojileri sunmaktadır. Oluklu mukavva ambalaj ve levha üretiminde 

40 yılı aşkın bir tecrübeye sahip olan 
Mondi Tire Kutsan, kâğıt sektöründe dikey 
entegrasyonun getirdiği tedarik zinciri ve 
bilgi aktarımından yararlanmaktadır.

Şirketin Tire’de bir kağıt fabrikası 
bulunmaktadır. Oluklu mukavva üretim 
tesislerinde “gıda, meyve & sebze, içecek, 
dayanıklı tüketim, otomotiv, kozmetik 
& hijyen ve mobilya” gibi birçok farklı 
sektöre yönelik yaratıcı ve katma değerli 
çözümler üretmektedir.  Tehlikeli maddelerin 
nakliyesinde kullanılan ambalajlar için 
gereken UN sertifikasyonları, İzmit 
fabrikası bünyesinde yer alan akredite UN 
laboratuvarından edinilmiştir.

Oluklu Mukavva Ambalaj İş Kolumuz
ve Mondi Tire Kutsan

Birlikte…
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Yönetim Kurulumuz

Sermaye Piyasası’nda Bağımsız Dış Denetleme Hakkındaki Yönetmelik ve buna 
ilişkin tebliğler gereğince, şirketimiz zorunlu ve sürekli bağımsız dış denetlemeye 
tabi olduğundan, bağımsız dış denetleme kuruluşu PwC Bağımsız Denetim 
Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik A.Ş ile 2021 yılı hesap dönemini 
kapsayacak şekilde akdedilmesi planlanan denetim sözleşmesi, 2020 yılı Olağan 
Genel Kurulu tarafından onaylanmıştır. 2021 dönemine ait bağımsız denetim 
PwC Bağımsız Denetim Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik A.Ş tarafından 
yapılmıştır.

Yönetim Kurulu üyeleri, 9 Haziran 2021 tarihli 2020 yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısında 3 (üç) yıl süre ile görev yapmak üzere oy birliği ile 
seçilmiştir.

Thomas Ott      Yönetim Kurulu Başkanı İcrada Görevli Olmayan Üye

Sevinç Yener Çimecioğlu Yönetim Kurulu Başkan Vekili İcracı Üye-Genel Müdür (CEO)

Arzu Sema Çakmak Yönetim Kurulu Üyesi İcrada Görevli Olmayan Üye

Mehmet Olcay Hephız  Yönetim Kurulu Üyesi İcrada Görevli Olmayan Üye

Hakan Akbaş Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsız Üye

Mehmet Sait Gözüm Yönetim Kurulu Üyesi Bağımsız Üye

Ortağın Adı-Soyadı Sermaydeki Payı Sermaydeki Payı Oy Oranı

Ticaret Ünvanı (TL) (%) (%)

MONDI CORRUGATED BV. 158.300.119 79,15 79,15

Diğer 41.699.881 20,85 20,85

TOPLAM 200.000.000 100 100
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Yönetim Kurulumuz

Thomas OTT

Sevinç YENER ÇİMECİOĞLU

1967 yılında doğan Thomas Ott; Viyana Ekonomi 
Üniversitesi’nin Ekonomi Bölümü’nden mezun 
olduktan sonra, 1991 yılında aynı üniversitenin Ekonomi 
Bölümü’nden yüksek lisans derecesi almıştır. 1991-
1995 yılları arasında Deloitte Austria’da çalıştıktan 
sonra; Mondi Group bünyesinde çeşitli üst düzey 
pozisyonlarda görev üstlenmiş, bu kapsamda 2007-
2012 yılları arasında şirketimizde Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevini üstlenmiş; 2019–2020 yılları 
arasında Amcor GmbH’ta Başkan Yardımcılığı görevini 
yürüttükten sonra, tekrar Mondi Group bünyesine üst 
düzey yönetici olarak katılmıştır.

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Yüksek Mühendisliği 
Bölümü mezunu Sevinç Yener Çimecioğlu, yüksek 
lisans döneminde yine aynı üniversitede Araştırma 
Görevlisi olarak çalıştı. Eğitim hayatı sonrası 15 yıl 

boyunca, Delphi Automotive Sistemleri firmasında 
proje mühendisliği fabrika müdürü ve üretim kontrol 

ve lojistik direktörlüğüne kadar pek çok yönetsel 
görevde bulundu. Magna Automotive Firması’nın 

Exterior&Interior ve Mirror bölümlerinin Kurucu Genel 
Müdürlüğü görevini üstlenerek, 2008-2011 yılları 

arasında kuruluşun temellerini attı. Ardından bir kültürel 
dönüşüm ve şirket entegrasyonu sürecini yönetmek 

üzerine, Greif Flexible Packaging şirketinin Türkiye 
Genel Müdürlüğü görevini icra etti. 2016 yılı itibari ile 
freelance danışman, yönetici mentör ve koç olarak, 
pek çok farklı şirketin değişim dönüşüm projesinde 
çalıştı. Sevinç Yener Çimecioğlu üretim ortamında, 

özellikle çok uluslu şirketlerde değişim yönetimi, 
üretimde değişimler, yeni üretim alanları ve projelerin 

devreye alınması, fabrika kurulumu, organizasyonel 
yapıların kurulumu ve gelişimi, kültürel gelişim, şirket 

entegrasyonları ve yalın yönetim konularında oldukça 
geniş ve derin bir tecrübeye sahiptir. Profesyonel 

koçluk eğitimi alan Adler ekolünden sertifika kazanan 
Çimecioğlu, 2018 Haziran ayı itibari ile Mondi Tire 
Kutsan’ın Ülke CEO’su ve Yönetim Kurulu Başkanı 

Vekili olarak görev yapmaktadır. 

Yönetim Kurulu Başkanı

Yönetim Kurulu Başkan Vekili – CEO
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Arzu Sema ÇAKMAK

Mehmet Olcay HEPHIZ

7 Eylül 1989 tarihinde doğan Arzu Sema Çakmak, 
2014 yılında Viyana Üniversitesi Hukuk Bölümü’nde 

yüksek lisans, 2021 yılında Viyana Ekonomi Üniversitesi 
Ekonomi Hukuku Bölümü’nde yüksek lisansını 

tamamlamış, 2017 yılında Yüksek Öğretim Kurulundan 
(YÖK) denkliğini almış, 2018 yılında Viyana Barosunda 

avukatlık sınavını tamamlamıştır.

Kendisi, 2014-2018 yılları arasında Schoenherr 
Attorneys-at-Law avukatlık ortaklığında çalışmıştır.

Arzu Sema Çakmak‘ın 2018 yılında başladığı Mondi 
Grubu’nda bugüne kadar yürütmüş olduğu çeşitli 

görevler aşağıdaki gibidir:

- Mondi AG şirketinde endüstriyel torbalar ve oluklu 
mukavvadan sorumlu hukuk müşaviri (Legal Counsel 

Industrial Bags and Corrugated Solutions)

- Mondi  AG şirketinde oluklu mukavvadan sorumlu 
segment uyum görevlisi (Business Segment 
Compliance Officer Corrugated Solutions)

- Mondi  AG şirketinde grup düzeyinde sorumlu 
ekonomik yaptırımlar uyum görev vekili (Group Trade 

Controls Compliance Officer Deputy)

1987 yılında Şişli Terakki Lisesi’nden mezun olduktan 
sonra Missouri-Columbia ve Central Missouri 
Üniversitelerinde İş İdaresi ve Yönetimi, Marmara 
Üniversitesi İşletme Bölümü’nde lisans ve yine aynı 
üniversitede yüksek lisans derecelerini alarak 1996 
yılında Kalenobel’in Mondi Group ailesine katıldığı 
yıl olan 2016’ya kadar, aile şirketi olan Kalenobel’in 
yönetimini üstlenmiştir.

Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyesi

(2021 Aralık itibarıyla)
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Hakan AKBAŞ

Mehmet Sait GÖZÜM

1969 yılında İstanbul’da doğan Hakan Akbaş, Galatasaray 
Lisesi’ni dönem birincisi olarak tamamladı. Üniversite 
lisans derecesini Boğaziçi Üniversitesi Endüstri 
Mühendisliği bölümünden aldı. ABD’de University of 
Rochester, Simon School of Business’te burslu olarak 
işletme yüksek lisans derecesi aldı. Mezuniyet sonrası 
Amerika’da Xerox Corporation’da Pazarlama Müdürü 
olarak göreve başlayan Akbaş, aynı şirketin dünya 
merkezinde Gelişmekte Olan Ülkeler Stratejilerden 
Sorumlu Genel Müdürlüğü görevinde bulundu. Akbaş İş 
Geliştirme Operasyonlarından Sorumlu Genel Müdürlüğü 
görevinde bulundu. 2006 yılında ABD’de halka açık 
Document Scienoes Group’ta satış ve pazarlamadan 
sorumlu Chief Marketing Officer oldu, şirketin EMC’ye 
satılmasında önemli rol oynadı. Strateji ve İş Geliştirme 
Grup Başkanı ve Holding lora Kurulu’nun en genç üyesi 
olarak Sabancı Holding ile Türkiye’ye dönen Hakan 
Akbaş, holdingde ayrıca Sigorta Hizmetleri Grup 
Başkanlığı ve İcra Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulundu. 
Financial Times tarafından Avrupa’nın en güçlü 3 kadın 
liderlerinden birisi olarak gösterilen Güler Sabancı ile 
birlikte Sabancı Grubu’nun yeniden yapılanmasına liderlik 
etti. Grup bünyesindeki 11 ayrı şirketin yönetim kurulu 
üyelik görevlerini yürüttü. Akbaş, Ocak 2012’den bu yana 
eski ABD Dış İşleri Bakanı Madeleine Albright tarafından 
kurulmuş olan, dünyanın önde gelen ticari diplomasi 
firması Albright Stonebridge Group’ta Türkiye’den 
Sorumlu Baş Danışman olarak çalışmaktadır. Firmanın 
farklı sektörlerdeki global müşterileri ile Türkiye’ye yatırım 
yapmaları için birlikte çalışmaktadır. Hazine sertifikalı bir 
melek yatırımcı olan Hakan Akbaş, halka açık ve özel 
çeşitli kurumlarda yönetim kurulu üyeliği de yapmaktadır. 

M. Sait Gözüm, 45 yıla yaklaşan meslek yaşamında 
üretim ve hizmet sektörü alanında pek çok yurt içi 

ve yurt dışı şirkette Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak bulunmuş ve ayrıca CEO, CFO, 

CMO, iş geliştirme ve stratejik planlama alanında 
Üst Düzey Yönetici ve Haziran 2005-2012 tarihleri 

arasında Deloitte Türkiye bünyesinde Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Stratejiden Sorumlu Ortak olarak görev 

yapmıştır.
M.Sait Gözüm 2012 Haziran ayından bu yana 

çeşitli şirketlerde Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Yönetim Danışmanı olarak çalışmaktadır. M.Sait 

Gözüm, tecrübelerini biriktirdiği 3 kitap yayınlamıştır; 
“Yönetim Kurulu Üyesinin El Kitabı”, “Yönetim 

Kurulu Başkanlarının El Kitabı” ve “Yönetim Kurulu 
için Finans”.  M. Sait Gözüm, Boğaziçi Üniversitesi 

Elektrik ve Elektronik Bölümü’nden Master diploması 
ile mezun olmuştur.

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
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İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
Mondi’de, Mondi tesislerine gelen ve/veya bu 
tesislerde çalışan tüm kişiler için güvenli ve 
sağlıklı bir çalışma ortamı sağlama konusunda, 
herkesin ortak bir sorumluluğu vardır ve bu 
nedenle Mondi Tire Kutsan, riskleri makul 
ölçüde mümkün olan en düşük düzeye indirmek 
için sürekli olarak çaba göstermektedir. Mondi 
Tire Kutsan, 24 saat güvenlik bilincini destekler 
ve bu nedenle tüm çalışanlarını ve yüklenicilerini 
kendi güvenliklerini sağlamanın yanı sıra ekip 
üyelerini ve çevrelerindeki diğer kişileri de 
gözetmeye teşvik eder.
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Herkesin güvenli ve sağlıklı bir işyerine 
sahip olma hakkı olduğuna inanan Mondi 
Tire Kutsan, çalışanlarının ve yüklenicilerinin 
her gün evlerine güvenli bir şekilde 
dönmelerini sağlamak için, sektördeki 
minimum gereksinimlerin ötesine geçmek 
adına çalışmaktadır. Bu, Mondi Tire Kutsan 
ile çalışan herkesin sağlığını ve huzurunu 
daha iyiye götüren güçlü bir kültür yaratmak, 
ayrıca bilinç ve bilinçaltı davranışları 
geliştirmek anlamına gelmektedir.

Mondi Tire Kutsan, ‘24 saat güvenlik bilinci’ 
yaklaşımını çalışanlar ve onların aileleri için 
yapılan bir şey olarak benimsemeye devam 
etmektedir. Konsept güvenliği sadece işe 
değil, hayatın tüm yönlerine uygulayarak 
duygusal, bilinç ve bilinçaltı düzeyinde 
insanların farkındalığına ulaşmak üzere 
tasarlanmıştır. İşyerinde veya evde güvende 
olmak arasında hiçbir fark olmadığı, sonucun 
aynı olacağı mantığına dayanmaktadır. Eğer 
alışkanlıklar, güvenliği bilinçaltı bir davranış 
haline getirecek şekilde geliştirilirse, herkes 
kendi güvenliğini ve çevresindekilerin 
güvenliğini güvence altına almış olur.

Güvenlik kültürü, ancak tüm bireylerin 
herhangi bir işi yapmadan önce ve 
uygulama sırasında bilinç veya bilinçaltı 
düzeyinde güvenli bir şekilde hareket 
etmesi durumunda geliştirilebilir. İş güvenli 
veya sağlıklı bir şekilde yapılamıyorsa 
şayet yapılmamalıdır. Bu anlayış, Mondi 
Tire Kutsan’ın, her gün herkesi güvenli bir 
şekilde eve gönderme hedefine ulaşmasını 
sağlamaya yardımcı olmaktadır.
Mondi’deki sosyal psikolojiyi göz önünde 
bulunduran firma, yeni güvenlik ve sağlık 
yaklaşımıyla, odağını geleneksel güvenliğe 
göre genişletmek istemektedir. Bunlara 
fiziksel kontroller, kurallar, prosedürler, 
psikolojik ve kültürel niteliklerin insani yönleri 

dahil edilebilir. Bu tamamen, tüm çalışanların 
endişelerini ve önerilerini birbirine iletebileceği 
güvenli bir alanda, bilinç ve bilinçaltı zihin 
düzeyinde çalışma arkadaşları arasında açık 
konuşmaların teşvik edilmesiyle ilgilidir. 
Bu nedenle, iş yerinde güvenli olmayan 
alışkanlıklar için ani değişiklikler oluşturmak 
adına, eylem ve davranışların derinlemesine 
düşünülmesi üzerine, şirket faaliyetlerinde 
katılım panosu iletişim aracı kullanılmaya 
başlanmıştır.

Risk değerlendirmesi, Mondi Tire Kutsan’ın 
konuya ilişkin yaklaşımının merkezinde yer 
alır. Bu şekilde, tehlikeler belirlenir ve gerekli 
kontrol önlemleri alınır. Ekiplerin risk yönetim 
metodolojilerinin gereksinimlerini anlamasını 
ve bunlara uyum sağlamasını sağlamak için 
Mondi Tire Kutsan, eğitim ve danışmanlık 
sağlamaya devam edecektir. Firma olarak 
bu anlamda, operasyonların, idari kontrollere 
bakmadan veya kişisel koruyucu ekipman 
belirlemeden önce risk kontrolünün (eleme, 
alternatif oluşturma ve mühendislik) dikkate 
alınması sağlanmaktadır. Risk değerlendirme 
süreçlerine çalışanlarını dahil eden Mondi 
Tire Kutsan, önceden belirlenmiş sıklıkta 
değerlendirmeler yaparak iş kazalarının tekrar 
oluşumunun önüne geçilmesi ve kazasız 
tesisler yaratmak için önlemler almaya devam 
etmektedir.  
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Büyü, Yarat
İlham Ver.
Birlikte.

“Performans”, “Önemseme” ve “Dürüstlük” üzerine inşa ettiği kültürünü günlük davranış 
tarzı ve bakış açısı ile hayatın her noktasında yaşamayı temel prensip alan Mondi Tire 
Kutsan, kurum kültürü ışığında, çalışanlarının gurur duyarak çalıştıkları ve sektöründe 
“çalışanlar tarafından en çok tercih edilen şirket” konumunda olmak ve bunu sürdürmeyi 
amaçlamaktadır.

26.000’den fazla çalışanı ile 30 ülkede yatırımı olan Mondi’nin bir parçası 
olan ve kurulduğu günden bu yana en önemli değerinin çalışanları olduğuna 
inanarak faaliyetlerine devam eden Mondi Tire Kutsan, çalışanlarının mesleki 
ve kişisel gelişimlerine önem vererek kariyer gelişimleri için uygun ortamı 
sağlıyor.

Mondi’de İnsan Kaynakları Anlayışı
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Mondi insan kaynaklarında ‘daha çeşitli ve kapsayıcı bir iş yeri’ olma hedefiyle cinsiyet eşitliği 
ilkesini benimsemiştir. 2030 yılında kadın çalışan oranının tüm grup içerisinde %30 seviyesine 
çıkarılması öngörülürken, Mondi Tire Kutsan’da da kadın çalışan oranı yıllar içinde her seviyede 
artış göstermektedir. 
 
Son 5 yıl içerisinde ofis çalışanları içerisinde kadın çalışan oranı %23’ten %30’a yükselirken, 
yönetim seviyesinde bu oran yüzde %17’den %26’ya ulaştı. 

1-Dijital Eğitim: Tüm Mondi çalışanlarına 
açık olan dijital eğitimler, pandemi 
döneminde de hız kesmeden devam 
ediyor. Bu sistemle, dijitalleşen dünya içinde 
çalışanların hayatını kolaylaştıran yeniliklerin 
sürdürülebilirliği sağlanıyor. Pandemi 
sonrasında da tıpkı öncesinde olduğu gibi bu 
platformun kullanımı devam edecek.

3-Yetenek Yönetimi: Mondi, potansiyel 
göstergeleri baz alınarak seçilen, yüksek 
performans gösteren ve gelişime açık çalışanların 
kariyer gelişimlerini destekliyor. “Yetenek”lerimiz 
için gelişim planları oluşturuluyor. Mondi 
içerisinde hem lokalde hem globalde yürütülen 
projelerde aldıkları sorumluluklarla ve katıldıkları 
çeşitli eğitimlerle gelişimleri destekleniyor.

2-Liderlik: Mondi liderlerinin yetiştirilmesi 
amacıyla Liderlik Eğitimleri ile yöneticiler 
destekleniyor. Aynı zamanda verilen koçluk 
ve mentorluklar da bu amaca hizmet ediyor.

Hedef: Çeşitlilik ve Fırsat Eşitliği

Eğitim ve Gelişim Desteği
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Mondi’nin Tasarım Anlayışı
Mondi; yüksek kaliteli, yenilikçi ve inovatif çözümleri ile 
müşterilerine en iyi şekilde hizmet verirken, geri dönüşüme 
kazandırılan çevre dostu ambalaj üretimleri ile dünyamızı 
korumayı sürdürüyor.

“Sürdürülebilirliğin Tasarımı” çatısında müşterilerine; çalışma şekli, 
ambalaj çözümleri ve müşteri odaklı yaklaşımı EcoSolutions’ı sunan 
Mondi, inovasyon ekiplerinin odağı ile müşterilerinin sürdürülebilir ambalaj 
çözümlerine ulaşmalarını sağlıyor.
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Mondi Tire Kutsan, üretim faaliyetlerinde dijital teknolojileri kullanarak üretim verimliliğini ve
hizmet kalitesini artırmaya devam ediyor.

Mondi’nin Sıfır Hata Anlayışı

Mondi Tire Kutsan için müşteri memnuniyeti, 
2015’ten beri hayatının bir parçası olan Sıfır 
Hata (Zero Defect) inisiyatifi kapsamında, 
iş sağlığı ve güvenliğinin ardından birincil 
sıradaki öncelik olarak konumlanıyor.

Mondi Tire Kutsan, ürün kalitesi ve 
zamanında sevkiyata verdiği önem ile oluklu 
mukavva pazarında tercih edilen tedarikçi 
pozisyonunu her geçen gün daha da 
güçlendiriyor.

Oluklu Mukavva Pazarında Tercih Edilen Tedarikçi:
Mondi Tire Kutsan
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Mondi, müşterilerinin ürün ve hizmet kalitesine yönelik taleplerini 
yenilikçi çözümlerle en iyi şekilde karşılamayı ve bu doğrultuda 
müşteri memnuniyetini her zaman istikrarlı ve yüksek kaliteli ürün ile 
hizmet sunmayı amaç olarak benimsemiştir.

Müşteri ve performans odaklı stratejilerini Mondi tarzı yönetim anlayışıyla iş ortaklarına sunan 
Mondi, önleyici bakış açısı ile tüm iş süreçlerinde ve ürünlerinde sürekli iyileştirmeyi sağlamayı 
görev edinmiştir.

Mondi’nin tüm tesislerinde, ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve gıda ambalajları üretimi 
ile ilgili yasal yükümlülüklerini yerine getirmektedir. Ayrıca tüm tesislerinde “British Retail 
Consortium” tarafından verilen “BRC Gıda Güvenlik Sistemi” belgesi ile gıda için ürettiği 
ürünlerde ürün güvenliğini sağlamaktadır.

Mondi’de Kalite Anlayışı



Mondi Tire Kutsan Faaliyet Raporu 2021

51

Bunlara ek olarak çevre ve kalite anlayışını da benimseyen Mondi’nin tüm tesislerinde; dünya 
ormanlarının yönetiminin geliştirilmesi için Orman Yönetim Konseyi’nin verdiği FSC® Orman 
Yönetim Konseyi Sertifikası bulunmaktadır.

Ayrıca, İzmit fabrikasında kurulan ve 2014 yılında CSI tarafından akredite edilen UN 
Laboratuvarı’nda tehlikeli maddelerin taşınması ve saklanması için kutu üretilmektedir. 
Tesise ait laboratuvar kendi sektöründe de test hizmeti vererek konunun gelişimine katkı 
sağlamaktadır.

Tire Kağıt ve Tire Kutu tesislerimizde ISO 50001:2018 Enerji Yönetim Sistemi Sertifikası 
almaya 2021 yılında hak kazanmıştır. Mondi, uluslararası toplumun iklim değişikliği konusundaki 
endişelerini paylaşır ve endüstrinin sera gazı emisyonlarını azaltmaya yönelik dünya çapındaki 
çabalarda önemli bir rol oynaması gerektiğine inanmaktadır. Bu doğrultuda hedefimiz, kendi 
operasyonlarımız dahilinde dış paydaşlarla birlikte çalışarak enerji ve karbon verimliliğimizi 
sürekli iyileştirmektir.

Sertifikalarımız:

TSE
COVID 19 
Güvenli 
Üretim 
Belgesi

YYS
Yetkilendirilmiş
Yükümlü 
Sertfikası

ISO
9001:2015
Kalite
Yönetim 
Sistemi

ISO
14001:2015
Çevre
Yönetim 
Sistemi

ISO
45001:2018
İş Sağlığı ve
Güvenliği
Sistemi

ISO/IEC
27001:2013
Bilgi
Güvenliği
Yönetim 
Sistemi

ISO
50001:2018
Enerji 
Yönetim
Sistemi

BRC/Ver6
Gıda
Ambalajları
ve Ambalaj
Malzemeleri
Standartı

FSC
Orman
Ürünleri
Yönetim
Sistemi

HQ - ✓ ✓ - - ✓ - - -

Adana ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓

İzmit ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓

Karaman ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓ ✓

Tire Kutu ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

Tire Kağıt ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ - ✓
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İletişim Bilgilerimiz:

Acıbadem Mah. Çeçen Sok. Akasya A Kule Kent Etabı Blok No: 25/A İç Kapı 
No:13
Üsküdar, İSTANBUL
Telefon: +90 216 547 50 00  
Fax:+90 216 547 50 50

Yenibosna Merkez Mah. Değirmenbahçe 
Cad. İstwest İstanbul Sitesi No:17  B Blok 
D:81 Bahçelievler/İSTANBUL

Toki Mah., Hasan Tahsin Cad. No:28, 35900
Tire/İZMİR
Tel: +90 (232) 512 11 56
Faks: +90 (232) 512 38 71

Fatih Sultan Mehmet Bulvarı Esentepe 
Kavşağı Corner Plaza K:6 No:71  Nülifer/
BURSA
Tel : +90 (224) 453 53 14 
Faks : +90 (224) 211 07 49

Acıdere OSB Mahallesi İstiklal Caddesi 
No:23 Sarıçam/ADANA
Tel: +90 (322) 394 44 77 
Faks: +90 (322) 394 33 82  

Karaman Konya Yolu Üzeri 10. km 70100
KARAMAN
Tel : 0 (338) 252 60 60
Faks : 0 (338) 252 60 84

Tepekule Mah. 2084/7 Sok. No:4 Ciritoğlu 
İrem Sitesi A Blok Ömerağa Apt. Kat:4 D:15
Simirna Meydanı
Bayraklı/İZMİR

Doğuyaka Mahallesi Termesos Bulvarı
1212. Sokak Atik Sitesi A blok
Kat:1 Daire:3
Muratpaşa/ANTALYA

İbrikdere Mah. 144.Sok. No:11A 41255
Kartepe/KOCAELİ
Tel: + 90 (262) 375 25 75 
Faks: + 90 (262) 375 21 99

Acıbadem Mah. Çeçen Sok. Akasya AVM 
A3 Blok Kat:10 D:15 Üsküdar/İSTANBUL
Tel: +90 (212) 467 73 00
Faks: +90 (212) 467 73 33

Mondi Tire Kutsan ve Ambalaj Sanayi A.Ş.

İstanbul Satış Ofisi (Avrupa Yakası)

Mondi Tire Kutsan – Tire Fabrika

Bursa Bölge Satış Ofisi

Mondi Tire Kutsan – Adana Fabrika

Mondi Tire Kutsan – Karaman Fabrika

Ege Bölge Satış Ofisi

Antalya Bölge Satış Ofisi

Mondi Tire Kutsan – İzmit Fabrika 

İhracat



Mondi Tire Kutsan Faaliyet Raporu 2021

54



Mondi Tire Kutsan Faaliyet Raporu 2021

55

Riskin Erken Saptanması Komitesi, şirketin varlığını, sürekliliğini ve gelişmesini etkileyebilecek 
her türlü stratejik, finansal, operasyonel, uyum ve sair risklerin erken tespiti, gerekli 
değerlendirmelerin yapılması, yönetilmesi ve raporlanması amacıyla faaliyet göstermektedir. 
Komite tespitleriyle ilgili olarak Yönetim Kurulu’nu bilgilendirmekte, tavsiye ve önerilerde 
bulunmaktadır.

Komite üyelerinin seçiminden Şirket Yönetim Kurulu sorumludur. Komitenin başkanı, bağımsız 
yönetim kurulu üyeleri arasından seçilir.

Riskin Erken Saptanması Komitesi yıl içerisinde 4 kere toplanmış ve toplantı sonuçları ile ilgili 
tutanaklar Yönetim Kurulu’na sunulmuştur.

Komite, ilgili mevzuat ve bu düzenlemelerde 
yer alan esaslara uygun olarak şirketin 
finansal ve operasyonel faaliyetlerinin 
sağlıklı bir şekilde gözetilmesini teminen 
görev yapar. Yönetim Kurulu’na bağlı 
olarak görev yapan Komite’nin amacı; 
şirket muhasebe sisteminin, finansal 
bilgilerin kamuya açıklanmasının, bağımsız 
denetiminin işleyişinin ve etkinliğinin 
gözetimini sağlamak olup, her türlü iç-dış 
veya bağımsız denetimin yeterli ve şeffaf bir 
şekilde yapılması için gerekli tüm tedbirlerin 
alınmasından sorumludur.

Denetim Komitesi, şirket ana sözleşmesine 
uygun olarak iki üyeden oluşur. Üyelerin 
tamamı Bağımsız Yönetim Kurulu 
üyelerinden oluşur. 

Komite, kendi görev ve sorumluluk alanıyla 
ilgili olarak ulaştığı tespit ve önerileri 
hazırlanacak yazılı bir rapor ile Yönetim 
Kurulu’na sunar. 

Denetim komitesi yıl içerisinde 4 kere 
toplanmış ve toplantı sonuçları ile ilgili 
tutanak tutarak Yönetim Kurulu’na 
sunmuştur.

Kurumsal Yönetim Komitesi, şirkette Kurumsal Yönetim İlkeleri’nin uygulanmasını sağlamak ve 
uygulanmıyor ise, Yönetim Kurulu’na iyileştirici ve geliştirici önerilerde bulunmakla görevlidir. 
Konu ile ilgili mevzuat hükümlerini takip eder ve ilkeler üzerinden geliştirme çalışmaları yapar. 
Yatırımcı İlişkileri Bölümü’nün çalışmalarını takip etmek de görevleri arasındadır.

Komite, Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesi görevlerini de üstlenmiştir.

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Denetimden Sorumlu Komite

Kurumsal Yönetim Komitesi

Komiteler:
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Mondi Tire Kutsan Kağıt Ve Ambalaj Sanayi A.Ş. 

1 OCAK - 31 ARALIK 2021 
HESAP DÖNEMİNE 
AİT FİNANSAL TABLOLAR VE 
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU
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